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Name/Vorname: Klasse: Schule, E-Mail:

Förderteam

Ender Marie-Helene LOGO / US c marie-helene.ender@schule-birmenstorf.ch

Heim Markus SHP/ DaZ markus.heim@schule-birmenstorf.ch

Moser Susann SHP susann.moser@schule-birmenstorf.ch

Nutter Judith DaZ judith.nutter@schule-birmenstorf.ch

Schläpfer-Werder Ursula LOGO ursula.schlaepfer@schule-birmenstorf.ch

Wunderlin Chantal DaZ chantal.wunderlin@schule-birmenstorf.ch

Zumstein Sabrina Therap.Malen sabrina.zumstein@schule-birmenstorf.ch

Kindergarten

Bill Ursina KG 1 ursina.bill@schule-birmenstorf.ch

Joho Fabienne KG 1 / KG 2 fabienne.joho@schule-birmenstorf.ch

Lupaioli Martina KG 3 martina.lupaioli@schule-birmenstorf.ch

Senn Marlies KG 3 marlies.senn@schule-birmenstorf.ch

Siegrist Vera KG 2 vera.siegrist@schule-birmenstorf.ch

Primar / 1.-2. Klasse

Eugster Melanie US a / US b melanie.eugster@schule-birmenstorf.ch

Fahr Nathalie US c nathalie.fahr@schule-birmenstorf.ch

Killer Mirja US a mirja.killer@schule-birmenstorf.ch

Knoth Renata US b renata.knoth@schule-birmenstorf.ch

Pellicani Andrea TW / US b / MS A andrea.pellicani@schule-birmenstorf.ch

Primar / 3.-6. Klasse

Aranya Viktoria MS B viktoria.aranya@schule-birmenstorf.ch

Bärtsch Annabarbara MS C annabarbara.baertsch@schule-birmenstorf.ch

Bolt Lina MS B lina.bolt@schule-birmenstorf.ch

Cavallaro Dario MS A dario.cavallaro@schule-birmenstorf.ch

Chutkin Anastasia Eng / MS C anastasia.chutkin@schule-birmenstorf.ch

Deuber Tanja MS B tanja.deuber@schule-birmenstorf.ch

Egli Nicole ENG nicole.egli@schule-birmenstorf.ch

Hauser Selina MS B selina.hauser@schule-birmenstorf.ch

Huber Mark MS A mark.huber@schule-birmenstorf.ch

Hunziker Ruth MS C ruth.hunziker@schule-birmenstorf.ch

Lüthi Isabel TW / MS C isabel.luethi@schule-birmenstorf.ch

Memmishofer Ursula MS A ursula.memmishofer@schule-birmenstorf.ch

Roos Nadja Franz nadja.roos@schule-birmenstorf.ch

Staub Gian-Lukas MS C Gian-Lukas.Staub@schule-birmenstorf.ch

Stöckli Till MS A till.stoeckli@schule-birmenstorf.ch


